PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 118, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

RETIFICA A PORTARIA N°
006 DE 05 DE JANEIRO DE
2016 QUE NOMEIA
NATANIEL SOSA PINTO NO
CARGO DE ASSESSOR
ESPECIAL - CC3 DA
SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E HABITAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. Io. Retificar o Art. 1° da Portaria n° 006 de 05 de janeiro de 2016, que
nomeia Nataniel Sosa Pinto, no cargo de Assessor Especial - CC3, da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Habitação, a contar de 04 de janeiro de 2016, passando a ter a
seguinte redação: Nomear Nataniel Sosa Pinto, para desempenhar a função de Assessor
do Gabinete do Vice-Prefeito — CC3, a contar de 04 de janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo, a contar de 04 de janeiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28)/dias do mês janeiro do ano

Registre-s

-‘■'xs<JO '7.

MManlel Sosa Pinto
ssessor de Secretário

ublique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituiçfi 1̂

Lisan
Prefeito Municipal

enz
xercício